m̄ viri potius limitandū est. q; p̄
 p̄ aliquā doctrinam generalem
 ut dicunt doctoz. de mulierib;
 p̄gnatib; et nutricib;. si timea
 tur probabiliter de piculo ea
 rum si ieiunauerint. de fetu in
 vtero. vel de puero. ad v̄xā: nō
 solum p̄nt: s; etiam tenētur sol
 uere ieiūniū. **T**ercia causa
 est euīdēs necessitas penurie ni
 mie. que p̄t esse duplex. **V**na
 magne paupertatis. ut quando
 aliquis cogitur hostiatim mē
 dicare. et nō p̄t habere tantū
 de cibo q; sufficiat pro vna refe
 ctione ille p̄t plures comedere
Alias si potest habere simul sa
 tis pro vna refectōne: tenetur
 ieiūnare. **C**oncord. th̄o. i. scrip.
 et in summa. **E**t addit q; qñ q;
 p̄pter p̄cedentem mediam ita
 debilitatus eēt q; ieiūniū susti
 nere nō p̄t: eē excusatur. **A**lia
 penuria poss; esse ex magna ca
 ristia. ut si in. xl. vel i p̄fatis ie
 iunijs null; ali; cib; h̄ri possit
 nisi carnes. vel in exercitu vel a
 lias. si nō poss; simul h̄re cibū
 sufficiētē. s; solum successiue
 et interpolati. **I**n talib; casib; plu
 ries comedēs vel carnes edēs a
 p̄cō mōrli excusaētur. **Q**ui tñ
 sufficiētā carniū h̄ret. i. tali ca
 su fm̄ q̄sdā teneretur ieiūnare
 sc; tñ semel comedēdo. **Q**uā
 ta causa est labor necessarius
 et pius quem homo vsq; ad

aliud tēpus differre non pōt
 a quē cogitur cum magna fa-
 tigatione otinuare. In tali labōre
 nō tenentur ad dicta ieiūnia
 maxime q̄ nō sūt ita fortes q̄
 simul possent laborare ⁊ ieiū-
 nare. Ex quo patz q̄d teneāt
 p̄regnātes. itinerātes. laborā-
 tes in vineis. agris. ⁊ artibus
 mechāicis. **Vñ in iiii. di. th.**
Si sit talis p̄grinacō q̄ possz
sine incomodo differri: debet
p̄grinacōez homo differre si
simul cū ea non pōt ieiunare.
Si aut p̄grinacōe comode dif-
ferrī non pōt. vel qz temp⁹ iei-
uniū hominē in via p̄occupat
vel qz dies festus alicubi immi-
net ad quē ex deuocōne homo
p̄gere cupit. vel qz mora in pi-
tentia piculū hz. spūale vel cor-
porale pōt fm dispensacōez sui
superioris omnib⁹ p̄dictis p̄sa-
tis p̄grinacōe ieiūniū soluere
hoc tñ intelligitur de hīs q̄ la-
toze itineris adeo affligūtur.
q̄ simul cū ieiūnio itinerare nō
pōt. nec obstat qz p̄ceptū dēt
ipomī cōsilio. qz intencō hui⁹
modi p̄ceptum dantis non ē
alias p̄as ⁊ magis necessari-
as causas excludere: nec inten-
cō maioris lucri nō necessarij
laborātes corporalit̄ eos a p̄ccō
excusat si ieiūniū frangūt: nec
illi itēz a p̄ccō immunes sunt
q̄ oparios cōducere nolunt n̄

tali pacto ut ieiūniū soluant n̄
 forte causa sit necēa q̄ festina
 cōnem opis p̄ quo laboratur
 exposcat. **lx. th.** **Quāt a cā**
p̄ueniendi cibum ē ministeriū
vnde seruientes nobilib⁹ diu
mēsam p̄tralxētib⁹. si ex causa
necēa p̄ueniāt aliquātulū ho-
rā comedendi comedēdo ex to-
to vel si p̄libāt modicū ne defi-
tiāt ī uiuendo. ⁊ hoc fatiāt posi-
tis iā mēsis vel parz añ. Ita qz
pp̄t cōtinuacōem t̄pis totum
debeat reputari vna mēsa: nō
credūt quidā doctores qz p̄c-
cēt. Sicut nec p̄c cēt hui⁹ozes
mediocriū p̄sonaz q̄ surgunt
de mēsa dñoz suozū ut vadāt
ad portandum vinum. vel ut
portēt eximia ⁊ reuertētes ite-
rum comedūt. de regulaib⁹ q̄
debent legere ad mēsam ī refe-
ctorio idem dicend⁹. sicut de hui⁹
tozib⁹ nobiliū. dūmodo hoc
licētati faciunt. **Quo ad ter-**
tium principale nōnd⁹ qz mul-
ta virtus abstīnēdi est ī hoīe
quā paucissimi expiuntur nisi
corp⁹ suū exerceāt ieiūnijs ab-
stīnēcijs ⁊ similib⁹ qd p̄z p̄rio
in abstīnēcijs p̄hoz pagano-
rū. Nā ut legitur in vitisphi-
losophoz de socrate. Socrate
tes tā t̄patus fuit ī victu. ut fe-
re p̄z oēm etatē suā ī firmitate
caruerit. ⁊ ī peste q̄ at̄enas va-
stauit illesus trāsiēt. Itē cum